
ISTITUTO COMPRENSIVO  DI  FALERONE
Scuola Infanzia – Primaria – Secondaria 1°

Piazza della Libertà, 1 -  63837 – FALERONE (FM )
Tel. 0734/710165 Fax 0734/719364

www.iscfalerone.it
� apic825004@istruzione.it   apic825004@pec.istruzione.it

Ai Genitori interessati
All’Albo online

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991;
VISTA la C.M. n. 20399 del 01.10.2019;
VISTO  l’esito  delle  elezioni  del  18.10.2019  della  Scuola  dell’Infanzia  di  Falerone
Capoluogo,  Falerone  Piane,  Servigliano,  Montappone,  Monte  Vidon  Corrado,  Massa
Fermana;
VISTI i verbali di proclamazione dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Intersezione
nei cui riguardi non sono state sollevate eccezioni di illegittimità;

DECRETA

con il presente atto che per l’a.s. 2019/2020 sono nominati a far parte dei  Consigli di
Intersezione della  Scuola  dell’Infanzia  di  Falerone  Capoluogo,  Falerone  Piane,
Servigliano,  Montappone,  Monte  Vidon  Corrado,  Massa  Fermana,  i  sottoelencati
genitori:

PLESSO SEZIONE RAPPRESENTANTI
GENITORI

ALUNNI

Falerone 
Capoluogo

Unica FERRETTI SARA CONCETTI MARCO

Falerone Piane 1^
2^

MERCURI SONIA
BAGLIONI SARA

NARDI ARIEL
CORAZZA ALESSIO

Servigliano 1^
2^
3^

ANNIBALI MARIANNA
MARILUNGO FRANCESCA
CERRETANI KATIUSCIA

ROSSI DAVIDE
TISI LINDA
MANCINI LEA

Montappone 1^
2^

MARIGLIANO TATIANA
LIGNINI SILVIA

TIRABASSI DIEGO
SCOROLLI TOMMASO

M. V. Corrado Unica SCALONI BARBARA DE CAROLIS VITTORIO

Massa Fermana Unica MEDEI ILARIA CARACENI IRENE

f.to: IL DIRIGENTE SCOLASTICO
              Dott.ssa Patrizia Tirabasso

 

apic825004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003180 - 23/10/2019 - A.19 - Organi collegiali  - U

mailto:apic825004@pec.istruzione.it
http://www.iscfalerone.it/

	ISTITUTO COMPRENSIVO DI FALERONE
	� apic825004@istruzione.it apic825004@pec.istruzione.it


